[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 002/2021

O Vereador ELISEU LAURI CRUMENAUER, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAISO DO SUL, neste ato, faz saber que, em cumprimento ao disposto no artigo 38, inciso II, e artigo 171, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, matérias para apreciação, resolve designar SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para o dia 18.02.2021, segunda-feira, às 19:00 (dezenove horas) horas, na Sede da Câmara Municipal de Vereadores, Av. Tiradentes n°. 596, PARAÍSO DO SUL/RS, para debater e deliberar sobre as seguintes proposições:
Projeto de Lei n°03/2021 de 08.02.2021 que “Aprova a Relação Municipal de Medicamentos Essenciais-REMUNE de Paraíso do Sul, como instrumento técnico-normativo que reúne o elenco de medicamentos padronizados utilizados pela Secretaria Municipal de saúde, revogando a Lein°1459/2019”.
Projeto de Lei n°04/2021 de 03.02.2021 que “Autoriza a inclusão de projeto na LOA, LDO e PPA, junto à Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, abrindo Crédito Especial, a fim de atender despesas relacionadas as Termo de Convênio com o Estado do RS- FPE n°3053/2020, Processo n°20/2200-002123-3”.

Projeto de Lei n°05/2021 de 08.02.201 que “Regulariza, reconhecendo como situação consolidada, via pública existente na área urbana do município de Paraíso do Sul”.

Ficam convocados todos os Vereadores a fazer-se presente aos eventos acima.
Paraíso do Sul, 12 de fevereiro de 2021.
Vereador Eliseu Lauri Crumenauer, Presidente.
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]